BESONDERHEITEN:
!
!
!
!
!
!
Pegel- oder Druckmessung

N04-01-03-001
P06-01-03-001
BESTELLANGABEN:
Beispiel:
SMP 201 - 02 - 00 - 02  (Messbereich 0 - 10bar, Prozessanschluss G1/2, Dokumentation in
deutsche Sprache)
SMN 201 - 11 - 00 - 02 (Messbereich 0-10m, Prozessanschluss G1/2, Dokumentation in
deutsche Sprache)
r
r
Technische Änd rungen  vorbehalten.e
MESSPROTOKOLL
0 ... ohne Messprotokoll
1 ... mit Messprotokoll
DOKUMENTATION:
E
D
1 ... nglisch
2 ... eutsch
PROZESSANSCHLUSS:
0 ... G1/2 (Standard)
1 ... Hygienischer
2 ... Flansche
MESSSBEREICH:
01 ... 0 -   1 bar
02 ... 0 - 10 bar
03 ... 0 - 30 bar
11 ... 0 -   10m
12 ... 0 - 100m
13 ... 0 - 300m
SMP 201
SMP 211
LIMITPAAR:
0 ... ohne (Standard)
1 ... 1 Limit Paar
2 ... 2 Limit Paare (nur für SMP 211)
D
A
T
EN
B
LA
T
T:
 P
eg
el
so
n
d
e
P
P
I 1
2
0